



SVENSKA HOVSLAGAREFÖRENINGEN

Verksamhetsåret 2016

Den 31 december 2016 var vi totalt 467 medlemmar varav 428 fullbetalande, 18 lärlingsmedlemmar, 7 hedersmedlemmar, 5 företagsmedlemmar och 9 stödmedlemmar.

(2015 var det totalt 480 medlemmar varav 427 fullbetalande, 24 lärlingsmedlemmar, 7 hedersmedlemmar, 4 företagsmedlem och 19 stödmedlemmar.)

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Hans Wincent

Vice ordförande: Mats Holmstedt

Övriga ledamöter: Michael Knap, Malin Alldén, Magnus Smederöd och Johanna Svensson.
Fyllnadsval Thomas Estrin.

Suppleanter: Christian Maritinius, Simone Puzio, Kristina Ahlén och Mikael Fält.

Vid styrelsens konstituerande möte valdes Michael Knap till kassör och adjungerade Catharina Tiefensee till sekreterare för verksamhetsåret.

Ansvarsområdena har varit fördelade enligt nedan:

Webbsektionen: Christian Martinius

Redaktör Hovslagarmagasinet: Hans Wincent

Tävlingar: Malin Alldén och Magnus Smederöd

Gesäll och mästarprov/skolprov: Filip Wiebe

Fortbildningen: Michael Knap

HYN och Hantverkarnas Riksorganisation: Malin Alldén

EFFA: Hans Wincent

Utbildningar/ Omvärld /Jordbruksverket:: Michael Knap, Hans Wincent

Årsmötet 2017: Anders Malmberg

Revisor: Thorleif Ramde

AU har bestått av Hans Wincent, Michael Knap och Mats Holmstedt.

Styrelsen har haft sex protokollförda möten varav tre telefonmöten.



SVENSKA HOVSLAGAREFÖRENINGEN

Årsmötet:

Föreningens årsmöteshelg avhölls på Vildmarkshotellet i Kolmården. Huvudföreläsare var Christopher Johnston -Hästens ojämnhet, hälsa och smärta. Veterinär Bengt Röken föreläste om hov och klövproblem på djurparksdjur. Annelie Svensson, sekreterare i ansvarsnämnden för djurens hälso- och sjukvård informerade om nämndens arbete. Benny Johnsson visade ett alternativ sätt att bygga fölkskor. Alla deltagarna på konferensen fick även tillfälle att gå en Animal tour där bland annat fotvård på elefanter visades. Även en delfinvisning samt egen tid för spaaktiveter fanns på schemat. Innan årsmötet informerade Peppe Frosch om EFFAs arbete.

Kansli:

I februari började Catharina Tiefensee som ny kanslist. Kansliet har haft telefontid ett par gånger i veckan.

Fortbildningen:

Under 2016 har fortbildningen gått igenom block 2 Svets och Smide, Block 5 Fölkorrigerering och block 7 Hovsjukdomar. Dessa har hållits i Uppsala och har varit mycket välbesökta. I oktober hölls examen för Fortbildningen.

Michael Knap är fortbildningsansvarig

Följande personer har tagit fortbildningsexamen under verksamhetsåret: Hampus H Andersson, Torbjörn Held, Marcus Raflund, Per Inge Andersson, Johan Klang, Erika Särehag, Linda Sjöberg, Martin Gessbo, Henrik Altvik, Gunnar Näslund och Magnus Dufbäck.

Gesäll- och mästarprovssektionen

Ansvarig Filip Wiebe

Sektionen har under 2016 utfört 24 granskningar där vi granskat sex gesällprov, fyra mästarprov samt elever på landets hovslagarutbildningar. Granskningar har skett på hovslagarutbildningarna på Wången, Flyinge, Strömsholm, BYS i Skara, Lerum och Nordviksskolan.

Vi har fått fyra nya Mästare inom Hovslagaryrket! Det är Jamie Skinner, Martin Bruks, Fredrik Forsberg och Åke Lindqvist. Mästarprovet hölls på Edeby Säteri den 20 maj. Årets nya gesäller är: Linda Ledin, Timmy Hoas, Fredrik Strange och Tommy Svensson.

Sektionen har under 2016 utför sammanlagt 24 granskningar.

Granskarmöte hölls på våren i Veddinge, Varberg.

Mycket tid har lagts på kontakt med skolorna för att få tillstånd en träff mellan instruktörer och granskare, dock utan framgång.

Några ändringar på mästarprovsreglerna har också gjorts.



SVENSKA HOVSLAGAREFÖRENINGEN

Arbete har påbörjats med att ta kontakt med de kollegor som är anmälda till gesäll eller mästarprov men inte kommit till skott.

Tävlingar:

Årets SM avhölls på Strömsholm

EFFA:

Årsmötet hölls på Irland och SHF representerades av Hans Wincent och Peter Frosch.

Hantverkarnas Riksorganisation:

Hans Wincent och Malin Alldén har deltagit vid riksmötet som hölls i Hässleholm

Aktiviteter och distrikten:

Vi arrangerade en medlemsträff med föreläsning under hösten i Sundsvall. Vi hade vet Sara Nyman som bland annat föreläste om utfodringens betydelse och hullbedömning. John Forbord pratade om gesällprov och vägen dit och pensionsmyndigheten var på plats och pratade pension. Det planerade mötet på Strömsholm fick tyvärr ställas in på grund av för få anmälningar.

Usa resa

En studieresa gjordes till AFA

.